令和４年３月２日

保護者の皆様

福津市立福間南小学校

コミュニティ・スクール福間南

校  長   三宅 孝一

学年末における下校時刻変更・休業日のお知らせ

 向春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

また，日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

  さて，学年末にあたり，下記のとおり下校時刻等の変更をいたします。

つきましては，放課後等の過ごし方を含めご対応をよろしくお願いいたします。

記

１．卒業証書授与式に伴う下校時刻の変更・休業日

 ３月１６日（水） ３月１７日（木）卒業証書授与式

１～４年生
給食終了後

１３：２０下校
休業日

５年生
５校時終了後

１５：１５下校

通常通り登校

オンラインで式に在校生代表として参加

（給食なし）

１２：００下校

６年生

（卒業生）

３校時まで（給食なし）

１１：４５下校

８：５０～９：００の間に登校

式に参加

１２：００下校

２ 給食終了の期日

 ○ ６年生   … ３月１５日

○ １～５年生 … ３月２３日

３ 次年度の教育課程編成業務に伴う下校時刻の変更

〇３月１８日（金）‥１５：１０（全学年）

 〇３月２２日（火）‥１３：２０（全学年）

 〇３月２３日（水）‥１３：２０（全学年）